
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2006-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Fiscalización de
Mercadería en Tránsito en Vía Pública - DGHYSA - AGC
Agencia Gubernamental de Control - Ministerio Justicia

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 29 días del mes de Mayo de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2006-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Ingeniería en Alimentos o Licenciatura en Ciencia y Tecnología de
Alimentos o Licenciatura Gestión de Agroalimentos o y / o afines
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar.

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia en tareas vinculadas al
control en materia de seguridad e higiene en procesos de transporte y/o
comercialización de alimentos. (Excluyente) Se valorará contar con experiencia
en la conducción de equipos de trabajo.

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
04/06/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Maria Margarita Galarza Maria Soledad Oliveto Liliana Beatriz Diaz
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2006-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Barrios, Reina Zulma 27322926796

2 Cabral, Juan 20306025601

3 Cabrera, Melina 27321438003

4 Cettolin, Brian 20378048290

5 Cilia, Walter 20214836190

6 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

7 Figuerola, Juan Josè Javier 20216566840

8 Florentin, Ignacio 20356300085

9 Gonzalez Velarde, Angeles 27409030314

10 Haro Millan, Siwar 27364443892

11 Horn, Melany 27373765509

12 Iigo, Paola 27393741657

13 Jimenez, Sabrina 27284451924

14 Machuca, Haydee 27296338031

15 Maddonni, Katja Lucia 27412045799

16 Maggi, Milagros Loana 27420129101

17 Montaldo, Damian 20297745388

18 Petrelli, Carlos Gabriel 20286469206

19 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

20 Roman Cceres , Analia 27389591454

21 Rugani, Adriano 20385220694

22 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2006-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Barrios, Reina Zulma 27322926796

2 Cabral, Juan 20306025601

3 Cabrera, Melina 27321438003

4 Cettolin, Brian 20378048290

5 Cuttat , Romina Andrea 27321441918

6 Florentin, Ignacio 20356300085

7 Gonzalez Velarde, Angeles 27409030314

8 Horn, Melany 27373765509

9 Iigo, Paola 27393741657

10 Jimenez, Sabrina 27284451924

11 Machuca, Haydee 27296338031

12 Maddonni, Katja Lucia 27412045799

13 Maggi, Milagros Loana 27420129101

14 Montaldo, Damian 20297745388

15 Petrelli, Carlos Gabriel 20286469206

16 Rodriguez, Martin Diego 20277335906

17 Roman Cceres , Analia 27389591454

18 Rugani, Adriano 20385220694

19 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2006-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Cilia, Walter 20214836190

2 Figuerola, Juan Josè Javier 20216566840

3 Haro Millan, Siwar 27364443892


